
Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego | Foksal 17 00–372 Warszawa  
www.instytutpileckiego.pl | kontakt@instytutpileckiego.pl | KRS 0000713483 | NIP 5252735962 | REGON 369236544 

     Warszawa, 18 lipca 2024 r. 

 

 

 

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego  

ul. Foksal 17 

00-372 Warszawa 

znak sprawy: ZP.26.19.2024.1 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym  bez negocjacji pn. „Usługa digitalizacji obiektów 

archiwalnych ze zbiorów Bundesarchiv” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu w dniu  18 lipca 2024 r. w przepisanym terminie zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena w zł brutto 

 

1. 

 

Zycom Polska sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

 

183 142,08 zł 

 

2. 

 

ArchiDoc S.A. 

ul. Niedźwiedziniec 10 

41-506 Chorzów 

 

 

349 114,59 zł  

 


